[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 июня 2015 г.  №  556
      г. Курильск

О внесении изменений в состав комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий

           Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в состав комиссии по признанию молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании  «Курильский городской округ», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.07.2014г. № 720 (в редакции от 30.09.2014 № 908):

вывести из состава комиссии Саханенко О.И.;

ввести в состав комиссии первого заместителя главы администрации Шутова Н.С., председателем комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

      И.И. Карпман